
26

دوشنبه

1401
دی

تاریخ

4

سال 
بیست وهشتم 

3554
روزنامه

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر امضای تفاهم نامه همکاری دفتر سرمایه گذاری و اشتغال استانداری فارس و اداره کل بهزیستی فارس
با هدف گسترش همکاری در زمینه اشتغال جامعه هدف بهزیستی، تفاهم نامه 
همکاری دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری و اداره کل 

بهزیستی به امضا رسید.
با  فارس،  استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
حضور خادمی؛ مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 
ارائه خدمات، همکاری و  استان جهت  فارس و هوشیار، مدیر کل بهزیستی 
مشارکت در زمینه اشتغال جامعه هدف بهزیستی تفاهم نامه همکاری فیما بین 

آنها منعقد و به امضا رسید.

اشتغال جامعه هدف  با هدف همکاری و مشارکت در زمینه  نامه  تفاهم  این 
تحت  هدف  گروه  بکارگیری  جهت  در  سرمایه گذاران  تشویق  بهزیستی، 
مددجویان  تولیدات  زمینه  در  اشتغالزایی  توجیهی  طرح های  ارائه  پوشش، 
بهزیستی، ارائه مشوق های بیمه ای و پرداخت تسهیلات به سرمایه گذاران جامعه 
هدف، هماهنگی در امور صدور مجوزهای سرمایه گذاری معرفی شده اداره کل 
بهزیستی، استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران در جهت ایجاد مشاغل خرد گروه 
هدف تحت پوشش، همکاری و هماهنگی بر عملکرد بانک ها در جهت تسریع 

برای جذب تسهیلات اشتغالزایی اداره کل بهزیستی منعقد شده است.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش 

در استان فارس تأکید کرد؛

در جذب نیروی انسانی در آموزش و پرورش 
بومی گزینی در دستور کار قرار دارد

شهردار شیراز:

صنعت گردشگری اقتصاد شیراز 
را متحول می کند

 پروژه های پنج گانه زیرساختی گردشگری در بوستان 

کوهستانی ۲۰۰۰ هکتاری دراک عملیاتی می شوند

مدیرعامل هلال احمر استان فارس:

هزار و ۴۰۰ نفر از حادثه دیدگان فارس 
خدمات امدادرسانی دریافت کردند

وضعیت وخیم ۲۷ بیمار مبتلا به کرونا 
در بخش های ICU بیمارستان های 

استان فارس

در پی کسب مدال نقره مسابقات بین المللی نظامیان جهان انجام شد؛

استاندار فارس ضمن دیدار با برادران دوقلوی مختاری به پاس تلاش 
ایشان  از  نقره  مدال  و کسب  جهان  نظامیان  بین المللی  مسابقات  در 

تقدیر کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه ضمن دیدار با برادران 

مختاری، نائب قهرمان مسابقات نظامیان جهان، از آنان تقدیر کرد.

استقلال و حافظ  ارتش را رکن اصلی  این دیدار  فارس در  استاندار 
کشور عنوان کرد و اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 

ایران همواره به دنبال توان بازدارندگی هستند.
ایمانیه با بیان اینکه آموزش نظامی در کنار توجه و تمرکز به ورزش، 
انسان را در بعد جسمی و روحی ارتقا می دهد، افزود: امروزه رابطه 
بر کسی  با ورزش  فرد  یادگیری  قدرت  افزایش  و  مستقیم سلامت 

پوشیده نیست.
در این دیدار از دوقلوهای ۲۱ ساله شهرستان خرم بید، میرزا ابوالفضل 
و میرزا یوسف مختاری که دانشجویان سال سوم دانشگاه افسری امام 
خمینی )ره( نوشهر نیز می باشند و در پنجاه و دومین دوره از مسابقات 
نظامیان جهان )سیزم( موفق به کسب نایب قهرمانی شدند تقدیر شد.
تیم پنجگانه دریایی ارتش، به نمایندگی از نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی در پنجاه و دومین دوره از مسابقات نظامیان جهان )سیزم( که 

به میزبانی کشور برزیل برگزار شد، شرکت کرد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز:

شهرداری  و  شورا  در  گفت:  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  سخنگوی 
شاهد  بهار عمران و محرومیت زدایی خواهیم بود. 

سخنگوی  هاجری  محمدرضا  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
از دستور خود در صحن  نطق پیش  اسلامی شهر شیراز در  شورای 
جامعه  نیاز ضروری  و وحدت،  امید  اینکه   به  اشاره  با  شورا  علنی 
است گفت: شورا و شهرداری های سراسر کشور با توجه به اتکا به 
ثابت و متغیر داخلی شهروندان در سازندگی، عمران  منابع  درآمد، 
و آبادی شهرها و روستاها بویژه کلانشهر ها جلودارند و با کار و 
تلاش مضاعف میدانی و ارائه مدیریت واحد شهری کارآمد می توانند 

بسیاری از مطالبات و توقعات مردم را درصحنه، عملیاتی نمایند. 
هاجری این عضو شورای شهر شیراز با اشاره به طلب 30 هزار میلیارد 
و  همدلی  با  افزود:  دولتی  دستگاه های  از  شیراز  شهرداری  تومانی 
همراهی مشترک و بدون دریافت مطالبات، هیچ خلل و مشکلی در 
 35 جزء،  پروژه   ۱46 همراه  به  عمرانی  پروژه   986 شدن  عملیاتی 
برنامه،۱0۲ طرح و ۱۱4 بسته سرمایه گذاری در افق ۱404 دیده نشده 

که همزمان و نوبت به نوبت عملیاتی خواهند شد.
هاجری ادامه داد: در شورا و شهرداری دوره ششم شاهد  بهار عمران 

و محرومیت زدایی خواهیم بود. 
سخنگویی شورای شهر  شیراز معتقد است انقلاب عمرانی با پیشرانی 
عملکرد کمیسیون عمران محقق می شود که در شورای ششم توقع 

تکرار و کمک به پیشرانی را داریم. 
 هاجری  با بیان اینکه در شورای ششم و در انقلاب محرومیت زدایی 
که  بطوری  گفت:  بوده،  پیشران  شهرداری،  و  شورا  اعضای  تمام 

تخصیص 5۱0 میلیارد تومان برای احیاء، بازسازی و محرومیت زدایی 
از 40 محله شناسایی شده محروم از طریق شهرداری مناطق یازده گانه 

و  با مشارکت قرارگاه احمد بن موسی )ع( پیش بینی  شده است. 
او در ادامه افزود: ابر پروژه حضرتی در آینده، چهره میانه شهر و 
اطراف سومین حرم را به گونه ای متحول می سازد که نمونه اش را در 

کشور فقط در مشهد مقدس می توان دید.
 این عضو شورای شهر شیراز، بیان داشت: به حداقل رساندن خطرهای 
و  عملیات  پیگیری،  حوادث،  بعد  در  شهروندان  برای  کمربندی ها 
مطالعات خطوط ۲،3 و 4 قطار شهری به سمت تمام اماکن زیارتی و 

گردشگری در این شورا ادامه خواهند یافت.
ساخت  شیراز،  سبز  بام های  و  ارتفاعات  کرد:  عنوان  هاجری   
در  نیاز  مورد  آب  تأمین  منظور  به  )لوکال(  محلی  تصفیه خانه های 
گسترش فضای سبز، هوای پاک و معطر، فضای مناسب تنفس شهر 

نسبت به دیگر کلانشهر ها نشانه جلوداری در این شورا است. 

همکاری  هدف  با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  هم اندیشی  نشست 
دوجانبه شورا و دانشگاه و با موضوع بررسی توانمندی های علمی و 

پژوهشی دانشگاه صنعتی شیراز برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
شیراز این دیدار با حضور طاهری و نصیری از شورای اسلامی شهر 
شیراز و علویان مهر رئیس و جمعی از مسئولین دانشگاه برگزار شد 
در این نشست علویان مهر، جایگاه علمی و پژوهشی دانشگاه را برای 
مهمانان تشریح کرد و گفت: جایگاه دانشگاه صنعتی شیراز به همراه 
دانشگاه علم و صنعت ایران بر اساس رتبه بندی موسسه تایمز، سوم 
کشوری و 300 تا 400 جهانی است و جایگاه استانی این دانشگاه 

نیز اول است.
وی ادامه داد: در اختیار داشتن یک نفر از دانشمندان یک صدم برتر 
جهان و دو نفر یک درصد برتر دانشمندان جهان، دیگر دستاوردهای 
با اشاره به  این دانشگاه نوپا برشمرد. رئیس دانشگاه صنعتی شیراز 
هر  ارتباط  خواستار  دانشگاه،  این  پژوهشی  و  علمی  توانمندی های 
بیشتر شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز شد و افزود، تغییر نام 
ایستگاه قطار شهری جنب دانشگاه به ایستگاه دانشگاه صنعتی شیراز 

کمک شایانی به شناسایی این دانشگاه به همشهریان خواهد کرد
نخبه  علمی  هیئت  اعضای  ظرفیت  از  استفاده  کرد:  تصریح  وی   

دانشگاه در رفع معضلات شهری کمک شایانی خواهد کرد
اظهار  و  تقدیر  ضمن  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  طاهری 

خرسندی از حضور در دانشگاه صنعتی شیراز، توانمندی های علمی 
و پژوهشی دانشگاه را عالی ارزیابی کرد و خواستار طرح مسئله از 
مشکلات  زمینه  در  مسئله  آن  حل  آن،  دنبال  به  و  دانشگاه  طرف 

شهری شد.
افزایش چشمگیر  به  اشاره  رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ضمن 
تعامل  خواستار  شهر  شورای  پژوهش های  مرکز  پژوهشی  بودجه 
هرچه بیشتر دانشگاه با این مرکز شد و افزود این تعامل سبب فوران 
فراوانی  کمک  شیراز  شهر  مشکلات  حل  به  که  شد  خواهد  علمی 

خواهد کرد.
 نصیری دیگر عضو شورای شهر شیراز ضمن استقبال همکاری مرکز 
با دانشگاه صنعتی شیراز، آمادگی  پژوهش های شورای شهر شیراز 
را  دانشگاه  اساتید  با  مشترک  پروژه های  تعریف  جهت  مرکز  این 

اعلام نمود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس از توزیع 900 تن گوشت قرمز 
از هفتم دی ماه در این استان خبر داد و گفت: تا زمان تنظیم بازار 

این توزیع ادامه دارد.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این  اینکه در  به  اشاره  با  استان فارس مجتبی دهقان پور  کشاورزی 
در  گوساله  تن گوشت   600 منجمد،  قرمز  توزیع گوشت  از  مرحله 
نظر گرفته شده است، بیان کرد: قیمت گوشت منجمد گوساله برای 
عرضه کنندگان ۱43 هزار تومان و مصرف کنندگان ۱50 هزار تومان 

است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: 300 تن از گوشت 
با قیمت ۱38  قرمز منجمد در نظر گرفته شده، گوسفندی است که 
هزار تومان به مراکز توزیع و ۱45 هزار تومان به مصرف کنندگان 

عرضه می شود.
اجرایی،  دستگاه های  مصرف  تعاونی های  کرد:  اضافه  دهقان پور 
فروشگاه های  زنجیره ای،  فروشگاه های  بازار،  تنظیم  فروشگاه های 
اینترنتی و سایر عرضه کنندگان می توانند بدون هیچ محدودیتی برای 

دریافت و عرضه گوشت قرمز منجمد به اداره کل پشتیبانی امور دام 
مراجعه کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس اظهار کرد: از ابتدای امسال نیز 
در این استان، 480 تن گوشت قرمز توزیع شده است که با احتساب 

این 900 تن، مجموع توزیع به یک میلیون و 380 تن می رسد.
دهقان پور عنوان کرد: استان فارس با خرید ۱۷36 تن گوشت قرمز 
خالص از اواخر اردیبهشت ماه تا پایان مهرماه؛ رتبه اول کشوری را 

در این زمینه کسب کرد.


